Decretos 21/2020 Decreto 021.2020 - Decreta a liberação de funcionamento de igrejas e templos

religiosos

https://santoinaciodopiaui.pi.gov.br/uploads/leis/ebf44d89ed027c0a50b702c6ba5a9c1

0.doc

Lei Municipal 221/2020 ?Abre Crédito Adicional Extraordinário, no Orçamento Geral do Município Lei nº

218/2019 no valor de R$ 96.806,00 (Noventa e seis mil, oitocentos e seis reais) da

fonte de recursos outras transferências do SUS no combate ao COVID 19 e com base

na legislação pertinente e dá outras providências.?

https://santoinaciodopiaui.pi.gov.br/uploads/leis/38231bf0e40050be2bafb0cf0a402d9a

.doc

Decretos 32/2020 DECRETO 032.2020 - DECRETO DE PRORROGAÇÃO DAS MEDIDAS DE